＜別紙１＞
令和5年度広島県障害者文化芸術活動支援事業
助成プログラム「アートの巣箱」応募申請書

　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

広島県アートサポートセンター
センター長　　川口　隆司　様

	（申請者）

氏名又は団体名

（団体等の場合）
代表者（役職・氏名）

令和5年度広島県障害者文化芸術活動支援事業 助成プログラム「アートの巣箱」募集要項の内容を了承のうえ、下記のとおり申請します。

記

	テーマ等
	（1）取り組む文化芸術活動のジャンル
□には「✔︎チェック」を入れ、該当する項目に「○マル」をつけてください。

□ 美術（　絵画、浮世絵、彫刻、折り紙、庭園、書道、工芸、華道、陶芸、写真、その他　）
□ 音楽（　作曲、演奏、歌唱、指揮　など　）
□ 舞台（　演劇、オペラ、能・狂言、歌舞伎、文楽、神楽、ダンス（舞踊・舞踏）、バレエ、
コンテンポラリーダンス、パフォーマンスアート、ボディアート、講談、落語、浪曲、漫談、漫才、歌唱、その他　）
□ 文芸　（　詩、小説・物語、その他 ）
□ 映像芸術（　映画、アニメーション、コンピューターグラフィック、その他　）
□ その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（２）対象年齢

	（３）実施場所
□ 広島市内
□ 広島市外（                                          ）
□ オンライン（会場との併用も可）

	「アートの巣箱」申請回数
	　　　　　　　　　　　　　回

	企画等の名称

	企画等の内容

	予算の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円 （消費税等含む）

	期待する事業の効果

	予定している講師

	実施時期・回数
時間数・時間帯
	※定期的な練習、実施(概ね５回以上)を継続的に実施してください。

	参加の対象者

	定　　員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　名程度

	参加者の募集方法

	申請者の活動実績
（今回応募する事業内容に関連することを中心にご記入ください）

（注意事項）
１　応募申請書（添付書類を含む。）には、企画内容等について分かりやすく具体的に記入してください。選考の際の参考となります。
２　応募申請書に記入しきれない場合は、別紙として記入してください。また必要に応じて参考資料を添付してください。
３　「事業テーマ等」欄の「（１）テーマ」及び「（３）実施場所」については該当する項目に○や☑をつけてください。（３）の「③オンライン」は①または②との併用が可能です。
４　「講座等の名称」欄には、予定している講演会・講座の名称を記入してください（仮題でも可）。
５　「予定している講師」欄には、講師が既に決まっている場合はその氏名及び略歴を、決まっていない場合は、想定している講師像（備えている資質、資格など）を記入してください。
６　「参加者の募集方法」欄には、実施する事業を広報するための具体的方法を記入してください。
７　「申請者の活動実績」欄には、申請者のこれまでの活動実績のうち、提案事業の実施について関連すると思われるものを記入してください。

＜別紙２＞

助成プログラム「アートの巣箱」申込者、申込団体情報

	氏名または団体名

	団体所在地
（個人の場合は住所）
	　　〒

	代表者（役職・氏名 ）
※団体等の場合のみ

	連絡先
	　　（TEL）

	メールアドレス

	担当者氏名
（この事業の連絡先となるところ）

	担当者連絡先
	　　（TEL）

	メールアドレス

	連絡の際に配慮する事項
（曜日・時間等）
	　　　　特になし　　　　　あり（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※申請者の概要が分かるものを添付してください（個人の場合には略歴、団体等の会則等）。
＜別紙３＞

令和5年度広島県障害者文化芸術活動支援事業　助成プログラム「アートの巣箱」
収　支　予　算　書

	項　　　　目
	予　算　額
	内　訳

	収　　　　　　　　　　　入
	補助金・助成金
（他機関）

	「アートの巣箱」
助成金

	参加者負担金

	その他

	自己負担金

	合計

	支　　　　　　　　　　　出
	謝金

	旅費

	設営費

	印刷・宣伝費

	通信費等

	会 場 費 等

	消耗品費

	その他

	合計

申請中及び申請予定の助成金（補助金含む）があれば、こちらに記入してください。
	名　　称

	申請（予定）
金額

	主な使途